Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:26
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-wideo-z-korekcja-vca-41200-p-124176.html
WZMACNIACZ WIDEO Z KOREKCJĄ
VCA-4/1200
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 5216
Kod producenta VCA-4/1200
Kod EAN 5902887016776
Zasięg 1200
Typ złącza 8 x BNC Gniazdo proste
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) 117 x 30 x 80 mm
Ilość kanałów 4
Opis produktu
Wzmacniacz Wideo z Korekcją VCA-4/1200
Odkryj nową jakość transmisji wideo dzięki wzmacniaczowi VCA-4/1200. Ten innowacyjny produkt zapewnia nie tylko
doskonałą jakość obrazu, ale także znacznie zwiększa zasięg sygnału. Idealny do zastosowań w systemach monitoringu oraz
wideo, gdzie niezawodność i jakość są kluczowe.
Korzyści z użytkowania:
Wydłużony zasięg sygnału do 1200 m, co pozwala na elastyczne rozmieszczenie kamer.
Możliwość podłączenia aż 4 źródeł wideo, co zwiększa funkcjonalność systemu.
Łatwa instalacja i obsługa, idealna dla profesjonalistów oraz amatorów.
Cechy techniczne:
Zasięg: do 1200 m
Impedancja wejść i wyjść: 75 Ω
Ilość wejść: 4
Ilość wyjść: 4
Szerokość pasma: 9 MHz / 1Vpp
Pobór prądu: 90 mA
Zasilanie: 12V DC (wtyk 5,5/2,1 mm, brak zasilacza w zestawie)
Wymiary: 117 x 30 x 80 mm
Masa: 128 g
Wybierz wzmacniacz VCA-4/1200 i zapewnij sobie stabilny, wysokiej jakości sygnał wideo w każdych warunkach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold